
b

PIII' IULM. 0-1

Technická specifikace

Rázová vlna STORZ MEDICAL MASTERPULS MP100

Přístroj pro terapii radiální rázovou vlnou v kombinaci s vibrační terapií se širokým spektrem indikací
a důrazem na nejmodernější technologie a nejnovější poznatky lékařské vědy

- Pneumatický systém tvorby rázu
- Ovládací dotykový displej S délkou úhlopříčky 10"
- Integrovaná encyklopedie s anatomickými obrázky a ukázkami aplikací terapie pro jednotlivé

indikace
_ Přednastavené protokoly pro jednoduchou aplikaci na Základě výsledků klinických studií
- Možnost uživatelských úprav parametrů přednastavených protokolů
- Možnost vytvoření vlastních uživatelských protokolů a postupů terapie pro dané indikace
_ Možnost vytvoření databáze pacientů
- Automatické nastavení vhodného aplikátoru v SW přístroje dle indikace
- Ovládání v českém jazyce
- Integrovaný kompresor pro Zajištění stability výstupního tlaku Stlačeného vzduchu
- Tlak vzduchu při použití aplikátorů pro rázovou vlnu - 0,3-5 bar
- Tlak vzduchu při použití aplikátorů pro vibrační terapii - 1-5 bar
- Frekvence při použití aplikátoru pro rázovou vlnu - 1-21 Hz
- Frekvence při použití vibrační hlavice - 1-50 HZ
- Ergonomicky tvarovaná rukojeť aplikátoru pro radiální rázovou vlnu
- Parametry ošetření se nastavují přímo Z moderního aplikátoru s displejem a ovládací tlačítky
- Aplikační koncovky pro terapii radiální rázovou vlnou pro různé typy tkání - R15, Dl15 a D20-S
- Nezávislé vstupy pro současné připojení aplikátoru rázové vlny a vibrační terapii
- Vibrační aplikátor V-ACTOR pro ošetření fascií a měkkých tkání
- Aplikační koncovky pro vibrační terapii - V25 a V40
- Hmotnost řídící jednotky - 10,5 kg
- Hmotnost aplikátoru radiální rázové vlny - 0,48 kg
- Možnost aktualizace SW
- Napájení Ze Sítě 230V/ 50Hz
- Možnost rozšíření o fokusovanou rázovou vlnu a propojení s ovládacím tabletem

aplikační nástavec R15
A TE Ů .,M S RPULS MP100 Ultra

Aplikátor radiální rázové Vlny 0 I) ošetření entezopatıı

'*` ø
9Š , aplikační nástavec DI15l `›' l Újmll ošetřenıhıubøkø' . ` uložených entezopatií

__ l ,
aplikační nástavec DZO-S
myofasciálni ošetření

Aplikátor vibrační terapie
V-ACTOR

a aplikační nástavec V25
4

'
svalová masáž

ˇ aplikační nástavec V40
svalová masáž


